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Wąglany, dnia 29.04.2022 r. 

 

ZP.271.18.2022 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu – 

 

Dotyczy:         Zaproszenia do składania ofert w prowadzonym postępowaniu na: 

,,Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
oraz  z niezbędną infrastrukturą techniczną”, które realizowane jest w ramach 
projektu ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Wąglany 
poprzez budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej”, który jest współfinansowany 
ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

 

1. Pytanie Wykonawcy 
 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie linowe o wymiarach 400 cm /400 cm i wys. 350cm 
(stożek)  lub 400/400 wys. 300cm (piramida)?karty techniczne w załączeniu. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń linowych o wymiarach 400 cm /400 cm i wys. 350cm (stożek)  
lub 400/400 wys. 300cm (piramida) z uwagi na zbyt małą wielkość. Podane w dokumentacji wymiary 
są minimalne. Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach/parametrach takich samych lub 
większych niż podane. 
 
2. Pytanie Wykonawcy 
 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia stalowe zabezpieczone podkładem cynkowym i 
malowane proszkowo? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń stalowych zabezpieczonych podkładem cynkowym i 
malowanych proszkowo. Powłoki zabezpieczające wykonać zgodnie z dokumentacją. 
  
3. Pytanie Wykonawcy 
 
Zamawiający dopuścił siedziska wykonane z HDPE, czy Zamawiający dopuszcza również 
stopnice wykonane z HDPE dla ujednolicenia wyglądu urządzeń? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza stopnic wykonanych z HDPE. Materiał wykonania stopnic – zgodnie z 
dokumentacją. 
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